CONSERVATORIO di MUSICA “A. VIVALDI” – ALESSANDRIA

GRADUATORIE D’ISTITUTO TRIENNIO 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022
CODD/04 - PEDAGOGIA MUSICALE PER DIDATTICA DELLA MUSICA (ex F470)

ALLEGATO 3
TITOLI ARTISTICO-CULTURALI e PROFESSIONALI

Al Direttore 

del Conservatorio di Musica “Antonio Vivaldi”

Via Parma 1

15121 Alessandria

Il/la sottoscritto/a  _______________________________, consapevole delle sanzioni penali (art. 76 D.P.R. 445 / 2000) in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti dell’art. 46 del citato D.P.R., dichiara sotto la propria responsabilità che la documentazione di seguito autocertificata risponde al vero.

È disponibile, a fronte di qualsiasi richiesta, a inviare documentazioni in originale.
PUBBLICAZIONI EDITE ATTINENTI ALLA DISCIPLINA OGGETTO DEL BANDO

	n. progr.
	Data pubblicazione
	Casa Editrice  


	Titolo volume o rivista 
	Eventuale titolo del saggio, articolo ecc.  Argomento in sintesi  

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	



ATTIVITÀ PROFESSIONALE (partecipazione a convegni / seminari di formazione e aggiornamento / premi /partecipazione a giurie, comitati scientifici  ecc.) 
	n.

 progr.
	data / periodo
	Titolo / Tematica Argomento
	Ente organizzatore
	Luogo dell'evento
	Tipo di partecipazione

(relatore, formatore, corsista,  ecc.)

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


ATTIVITÀ ARTISTICO-COMPOSITIVA a CARATTERE DIDATTICO
	n.

progr.
	data
	Ente organizzatore
	Luogo della manifestazione
	Partecipazione come: 
	Dettagliare  formazione
	Autori eseguiti

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	


ALTRE ATTIVITÀ: organizzative / seminariali / didattico - lavorative in ambito musicale

	n.

progr.
	Tipo di contratto

(a progetto / co.co.co. / prestazione occ. / ecc…)
	Ente
	dal

gg/mm/aa
	al

gg/mm/aa
	Qualifica lavoro svolto



	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	



ALTRI TITOLI: 
· contratti di collaborazione o di prestazione d'opera intellettuale nei Conservatori o Istituti Musicali pareggiati, Accademie di Belle Arti Statali o Legalmente riconosciute o Università non assimilabili a quelli previsti tra i titoli di servizio
	n.

progr.
	Tipo di contratto

(a progetto / co.co.co. / prestazione occas. / ecc…)
	Ente
	dal

gg/mm/aa
	al

gg/mm/aa
	Qualifica lavoro svolto



	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


· inclusioni in graduatorie di merito in pubblico concorso per esami e titoli nei Conservatori di musica e nelle Accademie di Belle Arti per lo stesso insegnamento cui si riferisce la graduatoria

	n.

progr.
	Graduatoria di:
	Ente
	periodo validità graduatoria (a.a.)
	punteggio / posizione di merito

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	


· inclusioni in graduatorie di merito in pubblico concorso per esami e titoli nei Conservatori di musica e nelle Accademie di Belle Arti per insegnamento diverso da quello cui si riferisce la graduatoria

	n.

progr.
	Graduatoria di:
	Ente
	periodo validità graduatoria (a.a.)
	punteggio / posizione di merito

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	


· 
servizio didattico prestato presso istituzioni estere di pari livello nell'ambito della Comunità Europea

a) per insegnamenti uguali o affini, per ciascuna annualità

	n.

progr.
	Tipo di contratto

(a progetto / co.co.co. / prestazione occas. / ecc…)
	Ente
	dal

gg/mm/aa
	al

gg/mm/aa
	Qualifica lavoro svolto



	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	


b) per insegnamenti non affini, per ciascuna annualità

	n.

progr.
	Tipo di contratto

(a progetto / co.co.co. / prestazione occas. / ecc…)
	Ente
	dal

gg/mm/aa
	al

gg/mm/aa
	Qualifica lavoro svolto



	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	


� L’elencazione può essere estesa sulla base dei titoli esibiti.


� Nota ministeriale 9 giugno 2011, prot. n.3154: «Sono escluse dalla valutazione le pubblicazioni proposte dagli stessi autori, anche a servizi internet a pagamento, pure se in possesso di codice ISBN, che non prevedano scelte editoriali da parte di redazioni e/o comitati scientifici qualificati».





Foglio n. ___________

Data ____________


firma  _____________________________________________


